Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-005, de 26/11/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 001 de 31/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital de

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 001 de 31/10/2019, torna público, para conhecimento dos

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

1. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso no site

da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 26 de novembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-005, de 26/11/2019

ANEXO ÚNICO

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 001 de 31/10/2019

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

79007007 BISMARCK MACIEL DE OLIVEIRA PINHO INDEFERIDO

79033164 CARLOS HENRIQUE SILVA LIMA INDEFERIDO

79037178 EDIANE SOUSA SILVA DEFERIDO

79002501 ELYS REGINA DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO

79020305 ENOQUE CHAVES AGUIAR DEFERIDO

79000401 GLEIDIANE ALVES SOUSA DEFERIDO

79000401 GLEIDIANE ALVES SOUSA DEFERIDO

79016511 GUILHERME FERREIRA PINHEIRO INDEFERIDO

79017291 ITAINARA RIBEIRO GOMES DEFERIDO

79007589 ITALO PEREIRA XAVIER INDEFERIDO

79006647 JANNYNY DE OLIVEIRA FOGACA RODRIGUES INDEFERIDO

79139442 JEFERSON MARTINS DA SILVA INDEFERIDO

79020161 JERMAYNE ROSECRISTIAN PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

79007449 JESSICA MARIA TEIXEIRA PASSOS INDEFERIDO

79016545 JORDANIA DAMACENA DIAS INDEFERIDO

79026818 KARINA PEREIRA SILVA INDEFERIDO

79007295 KARINE SANTOS DE ARAUJO INDEFERIDO

79023746 LUMA RAMALHO BRITO INDEFERIDO

79124046 MARCELO WESLEY COSTA NASCIMENTO INDEFERIDO

79027504 MARCO ANTONIO CARDOSO NOGUEIRA DEFERIDO

79121144 MARIA CAROLINE SOUSA EVANGELISTA INDEFERIDO

79008356 MARIA DOS REMEDIOS SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO

79025188 MARIZA LOIOLA RAMOS DEFERIDO

79048439 MONICA OLIVEIRA SILVA BARBOSA INDEFERIDO

79056784 NEUSA DA COSTA SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO

79048838 RAQUEL OLIVEIRA SILVA BARBOSA INDEFERIDO

79006477 RONILSON BARROS DE SOUSA DEFERIDO

79050921 THALITA PAIVA COSTA DEFERIDO

79012442 TIMOTEO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

79010377 WILLIANA DUTRA MARTINS DE ARAUJO INDEFERIDO